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Agimestaruus Tampere 26.10.2008 

26.10.2008 

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY AGILITYMESTARUUS 2008 
Tampere 26.10.2008 (järjestäjä: Hämeen Spanielikerho) 
 
MEDIMESTARUUS: 
 
1. Hämäjärven Pocahontas (Choco) ja Jonna Jokinen 
 
2. Sienna-Red Calandiva (Willa) ja Miia Peltokangas 
 
3. Nordwart Viggo (Viggo) ja Saara Kallio 
 
MAXIMESTARUUS: 
 
1. Jadored's Duckie Kaboom (Raisa) ja Pentti Salonen 
 
2. Openbays Tiffany (Moona) ja Mervi Lautsilta 
 
3. Wäinö (Wäinö) ja Miia Peltokangas 
 
 
Mestaruuden lisäksi palkittiin jokaisen luokan parhaiten sijoittunut tolleri: 
 
MAXI1: Juno-Juhekin Iraza (Iitu) ja Kati Jussila 
MEDI2: Sienna-Red Calandiva (Willa) ja Miia Peltokangas 
MAXI2: Melofia Foxxy Cleopatra (Minni) ja Annika Viinikka 
MEDI3: Nordwart Viggo (Viggo) ja Saara Kallio 
MAXI3: Wäinö (Wäinö) ja Miia Peltokangas 

 

 

Agilitymestaruuskisat Lieto 2.9.2007 

1. Itu, Jadored's Tiny Kaboom ohjaaja Sarianna Salonen pisteet 33 

2. Nasta, Nitric Dick van Duck, ohjaaja Henriikka Lehtomaa pisteet 32 

3. Jippo, Hedera's Well Favoured, ohjaaja Tuomo Syvänperä pisteet 30 

4. Merri, Lauvstuas Wildfox Be Merry, ohjaaja Timo Eskola pisteet 21 

5. Huldi, Nitric Rabbit Goddamit, ohjaaja Antti Kiiski pisteet 20 

6. Sanni, Zafira, ohjaaja Tarja Verkamo pisteet 15 

 

Agilitymestaruus Tampere 15.10.2006 

15.10.2006 

Tuomari: Kari Jalonen 

1. "Leija", Nitric Duck Diving Up, ohj. Kärnä Julia 
2. "Lara", Picnic Funny-Penny, ohj. Eskola Timo 
3. "Viggo", Nordwart Viggo, ohj. Kallio Saara 
4. "Moona", Openbays Tiffany, ohj. Lautsilta Mervi 
5. "Frida", Fireheart Halifax Express, ohj. Tiitinen Laura 
6. "Venla", Mindare`s Fairy Daybreak, ohj. Kauppinen Henni-Säde 
7. "Hemu", Openbays Rime, ohj. Kantola Salla 
8. "Noppa", Sienna-Red Novospike, ohj. Kallio Matleena 
9. "Ransu", Trindy`s Phantom Boy, ohj. Mesiranta Tero 
10. "Itu", Jadored`s Tiny Kaboom, ohj. Salonen Sarianna 



11. "Kosmo", Donnan Kosmos, ohj. Pehkonen Samu 
12. "Raisa", Jadored`s Duckie Kaboom, ohj. Salonen Pentti 
13. "Nelli", Absolutis Rosso del Colle, ohj. Koski Nina 
14. "Merri", Lauvstuas Wildfox Be Merry, ohj. Eskola Timo 
15. "Huldi", Nitric Rabbit Goddamit, ohj. Laaksonen Heli 
16. "Fanni", Fireheart Ice Vixen, ohj. Tiitinen Laura 
17. "Vini", Hämäjärven Winnie The pooh, ohj. Siiranen Virpi 
18. "Tosca", Mäkiharjun Fan-Fan Fannie, ohj. Hämäläinen Minna 
19. "Misti", Sienna-Red Artemis, ohj. Rissanen Olli-Jussi 
"Choco", Hämäjärven Pocahontas, ohj. Jokinen Jonna 
"Sanni", Zafira, ohj. Pallaskorpi Sonja 

 

Agilitymestaruus Tampere 16.10.2005 

16.10.2005 

Tuomarina toimi Ritva Herrala 

  

1. Terra & Rauno Virta, 34 p. 
2. Hemu & Jaakko Auvinen, 31 p. 
3. Kosmo & Samu Pehkonen, 30 p. 
4. Itu & Sarianna Salonen, 28 p. 
5. Lara & Timo Eskola, 27 p. 
6. Nelli & Nina Koski, 24 p. 
7. Ransu & Tero Mesiranta, 24 p. 
8. Bablo & Anne Saren, 22 p. 
9. Raisa & Pentti Salonen, 21 p. 
10. Fanni & Laura Tiitinen, 19 p. 
11. Kössi & Annina Nurmikivi, 18 p. 
12. Venla & Henni-Säde Kauppinen, 17 p. 
13. Kiia & Anna Ratilainen, 15 p. 
14. Leija & Julia Kärnä, 14 p. 
15. Ressu & Matleena Kallio, 13 p. 
16. Frida & Laura Tiitinen, 13 p. 
17. Kata & Maija Järvinen, 13 p. 
18. Speedy & Annina Nurmikivi, 12 p. 
19. Minni & Birgitta Niemi, 8 p. 
19. Moona & Mervi Lautsilta, 8 p. 

 


